LISTE DES JEUNES EPILEPTOLOGUES FRANCAIS

Chifaou Abdallah

CCA Neurologie
CHU Nancy
c.abdalallah@chu-nancy.fr

Marie-Thérése Abi Warde

Neuropédiatre
CHRU Strasbourg
mtabiwarde@gmail.com

Olivier Aron

Neurologue
CHU Nancy- hopital central
olivier.aron@icloud.com

Sandrine Aubert-Conil

PH Neurologie
CHU Timone, Marseille
Sandrine.Aubert@ap-hm.fr
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Jérome Aupy

MCU-PH Neurophysiologie
CHU Bordeaux
Jerome.aupy@chu-bordeaux.fr

Laurent Bailly

Paris
laurent.bailly57 @gmail.com

Charles Behr

Neurologue
charles.behr@mail.mcgill.ca

Adrien Bénard

Interne en neurologie
CHU Rennes
adrien.med@gmail.com

Julien Biberon

Neurologue
CHRU Bretonneau-Tours
julien.biberon@gmail.com
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Thomas Blauwblomme

PHU Neurochirurgie pédiatrique
Paris Necker-Enfants malades

thomas.blauwblomme@nck.aphp.fr



mailto:julien.biberon@gmail.com

Neurologue
Sébastien Boulogne CHU Lyon
sebastien.boulogne@chu-lyon.fr

Neuropédiatre
Emilie Bourel CHU Amiens
emilie.bourel@u-picardie.fr

Julie Bourgeois-Vionnet julie.bourgeois-vionnet@chu-lyon.fr
Neurologue
Aurore Braquet Médipdle, Lyon

aurore.braquet@gmail.com

PH Neuropédiatrie
Nicole Chemaly Centre référence Epilepsies rares - Paris Necker
nicole.chemaly@aphp.fr
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PH Neurophysiologie
Maxime Chochoi CHRU Lille
maxime.chochoi@chru-lille.fr
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Neurologue
Louis Cousyn Pitié Salpétriere, Paris
louis.cousyn@gmail.com

Neurologue
Benjamin Crétin Service de Neuropsychologie - CMRR d'Alsace
benjamin.cretin@chru-strasbourg.fr

CCA Neurologie
Jonathan Curot CHU Toulouse
curot.jonathan@hotmail.fr

Neurologue
Constanza Dalvit Clinique Casamance, Aubagne
cokidalvit@hotmail.com

Interne Neuropédiatrie
Camille Desprairie Paris Robert Debré
camilledesp@hotmail.com
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mailto:julie.bourgeois-vionnet@chu-lyon.fr

Sabine de la Vaissiere

Neuropédiatre
CHU Angers
Sabine.DelaVaissiere@chu-angers.fr

Hannah Doudoux

Neurologue libérale
Chambéry

docteur.doudoux@neuropole-savoie.fr

Blandine Doziéres

Pédiatre
Hopital Robert Debré
blandine.dozieres@aphp.fr

Claire Dussaule

Neurologue
CHU Bicétre
claire.dussaule@gmail.com

Sandra Félix

Neurologue
Centre Hospitalier Annecy Genevois
sfelix@ch-annecygenevois.fr

Cristina Filipescu

Neurologue
GHU Paris Sainte-Anne
c.filipescu@ghu-paris.fr

Davide Fonti

Neurologue
Cagliani, Italie
davide.fonti.89@gmail.com

Valério Frazzini

Neurologue
Pitié-Salpétriere, Paris
valerio.frazzini@aphp.fr

Arnaud Gagnol

CCA Neurologie
Paris Pitié-Salpétriere
ana_gales2006@yahoo.com

Ana Gales

Neurologue
Paris Pitié-Salpétriere
ana_gales2006 @yahoo.com
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Alexa Garros

Neuropédiatre-neurophysiologiste
CHU Grenoble
agarros@chu-grenoble.fr




Barbara Girard

Interne Neuropédiatrie
CHU Nancy
b.girard@chu-nancy.frp

Antoine Gradel

CCA Neurologie
CHU Bordeaux
antoine.gradel@chu-bordeaux.fr

Sophie Guéden

PHC Neuropédiatrie

CHU Angers
sogueden@chu-angers.fr
0241354445

Déborah Guéry

deborah.guery@chu-lyon.fr

Sophie Hamelin

Neurologue
Neuropole Savoie
docteur.hamelin@neuropole-savoie.fr

Aurélie Hanin

ICM Paris
aurelie.hanin@icme-institute.org

Valérie Jaillon-Riviere

PH Neurologie
CHU Caen
jaillonriviere-v@chu-caen.fr

Sophie Jeannin-Mayer

s.jeannin88@gmail.com

Jacques Jonas

Neurologue
CHU Nancy
j.jonas@chu-nancy.fr

Mathieu Kuchenbuch

Neuropédiatre
CH Saint-Brieuc
mathieu.kuchenbuch@gmail.com

Muriel Laffon

Neurologue
P6le Santé St Jean, Cagnes sur Mer (06)
muriel.laffon@gmail.com



mailto:deborah.guery@chu-lyon.fr
mailto:s.jeannin88@gmail.com

Stanislas Lagarde

Neurologue
CHU Marseille
stanislas.lagarde@gmail.com
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Virginie Lambrecq

Neurophysiologie
Pitié-Salpétriére, Paris
virginie.lambrecq@icm-institute.org

Sylvie Lavernhe

Gap
sylvie.lavernhe@gmail.com

Elodie Lametery

Neuropédiatre
CHU Grenoble
elametery@chu-grenoble.fr

Caroline Le Camus

Neuropédiatre
CHU Toulouse
hachonlecamus.c@chu-toulouse.fr

Anne Lépine

PH Neuropédiatrie
CHU Marseille
anne.lepine@ap-hm.fr

Léna Le Verger

Neurologue
CHU Angers
lena.leverger@chu-angers.fr

Marine Loizon

CCA Lyon
marine.loizon@chu-lyon.fr

Emma Losito

Neuropédiatre
CHU Necker-Enfants malades
emmalosito@gmail.com

Angela Marchi

Neurologue
CH Sainte Anne, Paris
a.marchi@ghu-paris.fr
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Claire Marcon

Neurologue Libérale
Lyon
clairemarcon@orange.fr
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Francesca Pizzo

Neurologue
CHU Marseille
francesca.pizzo@ap-hm.fr

Julia Potenza

PH Neurologie
CH de la Cote Basque - Bayonne
jpotenza@ch-cotebasque.fr

Marion Quirins

Neurologue
CHU Bicétre
marion.quirins@aphp.fr

Aurélie Richard-Mornas

aurelie.richard-mornas@chu-lyon.fr

Gaélle Remerand

Néonatologie
CHU Estaing
gremerand@chu-clermontferrand.fr

Claire Ricordeau

Neurologue
Cabinet a Cesson Sevigne
claire_ricordeau@hotmail.com

Sabrine Souci

CCA Lyon
sabrine.souci@chu-lyon.fr

Joseph Toulouse

Neuropédiatre
Hospices Civils de Lyon
joseph.toulouse@chu-lyon.fr

Lisa Vaugier

Neurologue
CHU Timone-Nord
lisa.vaugier@ap-hm.fr

Geoffroy Vellieux

Neurologue
Hoépital Bichat — Claude-Bernard
geoffroyvellieux@hotmail.com
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Stephen Whitmarsh

Post-doctorant ICM
Pitié-Salpétriere Paris
stephen.whitmarsh@gmail.com
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Sinéad Zeidan

Neurologue, interne et étudiante en master 2,
Département des Maladies du Systeme Nerveux,
APHP Pitié-Salpétriere

sinead.zeidan@live.fr




